[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от        26.05.2009

                                                             №   57
О внесении изменений и дополнений
в решение Думы города от 21.12.2007 № 121
«О Положении «О порядке и условиях
выплаты ежемесячных надбавок,

денежного поощрения, премий и материальной

помощи лицам, замещающим должности

муниципальной службы в городе Покачи»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 21.12.2007 № 121 «О Положении «О порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок, денежного поощрения, премий и материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы в городе Покачи», в соответствии с Уставом города, Дума города

РЕШИЛА:

1. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 21.12.2007 № 121 «О Положении «О порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок, денежного поощрения, премий и материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы в городе Покачи» отклонить.
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин